СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения Шугур за 9 месяцев 2015 года

       Рассмотрев отчет об исполнении бюджета  муниципального образования сельского поселения Шугур  за 9 месяцев 2015 года, руководствуясь пунктом 1 ст.7 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Шугур, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур от 29 апреля 2014 года № 31, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур решил:
1. Принять к сведению  основные показатели отчета бюджета поселения  за 9 месяцев 2015 года.
     - общий объем доходов в сумме 23462,7 тыс. рублей;

     - общий объем расходов в сумме 23154,9 тыс. рублей;

     - общий объем профицита в сумме 307,8 тыс. рублей.

       2.  Принять к сведению исполнение бюджета сельского поселения Шугур за 9 месяцев 2015 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению.

       3. Принять к сведению  исполнение бюджета по разделам и подразделам классификации расходов по муниципальному образованию сельское поселение Шугур 9 месяцев 2015 года согласно приложению 2 к настоящему решению.

       4. Принять к сведению  исполнение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур  в ведомственной структуре расходов за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 3 к настоящему решению.

       5. Принять к сведению источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 4 к настоящему решению.
       6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
       7. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                      Р.В.Бринстер

д. Шугур
10 ноября 2015 год

№92